PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS TRƯNG VƯƠNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số:89/KH-TV
	Uông Bí, ngày 01  tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 8 năm 2018

I. Trọng tâm: Tham gia bồi dưỡng hè; Phân công nhiệm vụ đầu năm; Chuẩn bị CSVC; Kiểm tra lại; Ôn luyện HSG lớp 9 ; Học sinh tựu trường.
II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	26-31/7
	Bồi dưỡng hè của CBQL, TTCM, CM của Sở GD

	01
	- Trả phép - Họp Hội đồng tháng 8
- SH chi bộ thường kỳ tháng 8
	Toàn trường
Đảng viên

	02
	Tập trung HS lớp 6 để nhận lớp
	Ban TS

	2-11
	Bồi dưỡng hè: Sáng 7h30' - 12h00': Chiều: 13h00'-16h30'
	GV toàn trường

	Trước 10
	Hoàn thành phân luồng HS sau tuyển sinh THPT
	Hương

	11
	Kiểm tra lại

	Trước 15
	- Các tổ tham mưu để XD bộ PPCT

- Xếp TKB

	18
	HS toàn trường tập trung, chép TKB, dọn vệ sinh phòng học lớp học

	20-1/9
	Học 2 tuần học đầu tiên của năm học (Dự kiến)

	Trước 25
	Kiện toàn HĐ tự đánh giá

	Thực hiện PCGD năm 2018 phần mềm
	Nhóm tổng hợp PCGD

	Họp giao ban cán bộ quản lý các trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- PGD (b/c);

	- Lãnh đạo nhà trường (c/đ);

	- Công đoàn (p/h);

	- Cổng thông tin điện tử ;

	- Lưu: VT.

	Lê Thị Thúy

1
PAGE